Haec sunt, quae iam recensere, atque Patronis ideo ob oculosponere uolui, ut, quod aequum omnino est, officii administrati rationem redderem, eorumque benevolentiam constantem scholae exorarem. Vos uero, o mei, nolite in exercitatione ut uirtutis, cuius cura princeps uobis esse deber, ita diligentiae defatigari. Si qui uestrum repere potius, quam ire uili sunt, hos ad citatiorem & alacriorem cursum inflammo: qui cucurserunt, hos, ut in cursu strenue pungant, moneo. Non est mihi nullus, fateor, labor, si uos labore huic industrie continuatis. At sicut nullus mihi labor uestru caula, grauis est molestusque: ita uestrum esse censeatis, eo plus adhibere diligentiae, quo cupidius uiam ego uobis monstrare gestio.

F. B. 23, 23.

Ya
1528

BREVIARIUM

DECIMVM SEPTIMVM

TIONVM VIRIS

RENDÒ, EXCELLENTISSIMO, PRAENOBILIS-
SIMIS, AMPLISSIONIS ATQVE
CONSULTISSIMIS,

SCHOLAE CHEMNICENSIS

TORIBVS GRAVISSIMIS

DE
QVIBVS PRIVATAE DILIGENTIAE
SPECIMINIEBVS

E XIX. MARTII A. MDCC XXXIII.

REDDITARYM

Daniele Müllero,

Rec't School Chemn

CHEMNICII Literis Stösselianis.

=arbkarte #13